i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Imprese
Tematica : Regime di contabilita semplificata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : Aprile 2013

Sezione di attivita

Numero
societa

Componenti positivi

Componenti negativi

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura
e pesca

9.096

5.218

501.050

96,02

5.144

467.911

90,96

Estrazione di minerali
da cave e miniere

748

183

29.149

159,28

202

25.613

126,80

Attivita manifatturiere

120.711

50.100

6.936.008

138,44

51.921

5.689.160

109,57

Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e
aria condizionata

826

184

16.071

87,34

316

10.876

34,42

Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita
gestione rifiuti e
risanamento

1.679

594

88.708

149,34

640

70.040

109,44

Costruzioni

96.623

43.726

6.905.705

157,93

45.469

5.624.864

123,71

Commercio all'ingrosso
e al dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e motocicli

237.922

119.619

26.711.965

223,31

122.658

24.551.423

200,16

Trasporto e
magazzinaggio

19.988

9.524

1.167.595

122,59

9.882

969.068

98,06

Attivita dei servizi di
alloggio e di
ristorazione

125.303

75.509

8.128.734

107,65

79.630

7.155.382

89,86

Servizi di informazione
e comunicazione

23.497

12.146

947.743

78,03

12.758

625.147

49,00

Attivita finanziarie e
assicurative

15.266

6.501

690.302

106,18

7.000

450.830

64,40

Attivita immobiliari

104.252

51.536

3.852.799

74,76

52.572

2.839.496

54,01

Attivita professionali,
scientifiche e tecniche

25.155

14.311

1.156.428

80,81

15.081

727.850

48,26

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di
supporto alle imprese

34.355

20.282

1.735.618

85,57

21.554

1.274.178

59,12

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione sociale
obbligatoria

70

39

2.061

52,84

36

1.503

41,75

Istruzione

4.793

3.229

254.266

78,74

3.369

193.354

57,39

Sanita e assistenza
sociale

7.478

4.155

397.215

95,60

4.396

304.841

69,35

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

12.468

7.685

607.540

8.271

504.271

Altre attivita di servizi

35.312

26.216

1.790.820

27.061

1.454.084

Attivita di famiglie e
convivenze

Kk

*kk

Organizzazioni ed
organismi
extraterritoriali
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i parti mento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Attivita non 4.306 0 0 0,00 ok wrx
classificabile
TOTALE 879.857 450.761 61.919.971 137,37 467.966 52.940.053 113,13

Ammontare e media in migliaia di euro
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Imprese

Tematica : Regime di contabilita semplificata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Aprile 2013

Sezione di attivita

Differenza

Erogazioni liberali

Reddito di impresa

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

5.635

33.139

5,88

4.152

62.772

15,12

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

202

3.535

17,50

149

4.007

26,89

Attivita
manifatturiere

52.161

1.246.848

23,90

191 46

0,24

45.122

1.336.247

29,61

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

316

5.195

16,44

0,00

147

6.423

43,70

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

647

18.667

28,85

549

19.774

36,02

Costruzioni

45.311

1.280.840

28,27

75 22

0,29

39.748

1.327.659

33,40

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

122.811

2.160.542

17,59

440 93

0,21

101.022

2.490.823

24,66

Trasporto e
magazzinaggio

9.972

198.527

19,91

0,65

8.476

216.407

25,53

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

80.432

973.353

12,10

211 39

0,19

60.205

1.210.500

20,11

Servizi di
informazione e
comunicazione

12.862

322.596

25,08

42 25

0,59

10.979

334.680

30,48

Attivita finanziarie
e assicurative

7.095

239.472

33,75

71 33

0,47

6.111

248.461

40,66

Attivita immobiliari

54.156

1.013.303

18,71

76 29

0,38

46.305

1.104.079

23,84

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

15.190

428.578

28,21

70 44

0,63

13.003

442.847

34,06

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

21.768

461.440

21,20

58 10

0,18

17.670

495.875

28,06

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

39

558

14,30

0,00

32

632

19,75

Istruzione

3.383

60.913

18,01

29 6

0,21

2.792

65.408

23,43

3/5



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

0N
% Dipartimento . . . L
EF‘ pary Analisi statistiche sulle dichiarazioni
J delle Finanze
Sanita e . 4.411 92.374 20,94 24 8 0,35 3.642 99.214 27,24
assistenza sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 8.336|  103.269 12,39 24 5 0,19 6.058|  128.057 21,14
Intrattenimento e
divertimento
':étrr\‘;:i‘t“‘"ta di 27.165|  336.736 12,40 110 18 0,16 21279  400.631 18,83
AttIVIta dl famlglle *kk *kk *kk 0 O 0’00 *kk *kk *kk
e convivenze
Organizzazioni ed
Organlsml *kk *kk *kk 0 0 0’00 *kk *kk *kk
extraterritoriali
AttIVIta non *kk *kk *kk O 0 0 OO *kk *kk *kk
classificabile '
TOTALE 471.898| 8.979.918 19,03 1.432 384 0,27| 387.445| 9.994.567 25,80

Ammontare e media in migliaia di euro

415




f EF Dipartimento
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Imprese

Tematica : Regime di contabilita semplificata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : Aprile 2013

Sezione di attivita

Perdita di impresa

Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca 1.522 26.084 17,14
Estrazione di minerali da cave e miniere 54 426 7,89
Attivita manifatturiere 7.095 85.936 12,11
qumtura_d! energia elettrica, gas, vapore e 170 1203 7.08
aria condizionata
Forn_itura d| acqua; reti fognarie, attivita 102 1.070 10,49
gestione rifiuti e risanamento
Costruzioni 5.670 44.356 7,82
Cpmm_ercio a_ll'ingros;o g al dettaglip; 21.862 325.632 14,89
riparazione di autoveicoli e motocicli
Trasporto e magazzinaggio 1.501 17.298 11,52
Attivita dei servizi di alloggio e di ristorazione 20.242 232.034 11,46
Servizi di informazione e comunicazione 1.900 11.576 6,09
Attivita finanziarie e assicurative 994 6.369 6,41
Attivita immobiliari 8.088 66.004 8,16
Attivita professionali, scientifiche e tecniche 2.195 14.075 6,41
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di
supp?)?to all?e imprese % 4131 82.199 79
Amrnlnlstr_aaone pubbllca _e dn‘e_sa; 7 74 10,59
assicurazione sociale obbligatoria
Istruzione 590 4.206 7,13
Sanita e assistenza sociale 775 6.674 8,61
g}t\tl(\e/::snzxerr:ltsélche, sportive, di intrattenimento e 2208 23428 10,19
Altre attivita di servizi 5.868 62.292 10,62
Attivita di famiglie e convivenze ok ok ik
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali Fkk Fkk rkk
Attivita non classificabile whk xxk whk
TOTALE 85.067 960.960 11,30

Ammontare e media in migliaia di euro
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